
Nevşehir'de 
kadın ve 
çocuklar, İsrail'in 
Gazze'ye yönelik 
saldırılarını 
protesto etmek 
amacıyla 
yürüyüş yaptı.

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları Nevşehir'de protesto edildi
Başkan Mutlu'dan
Arı'ya sert cevap

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti terörü lanetledi
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti, hain 
saldırıda şehit olan Mehmetçiklerin ailelerine 
başsağlığı dileyerek, terörü lanetledi.

Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürü görevden alındı

Nevşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Halit Açar 
görevinden alındı. 

AK Parti Nevşehir heyeti, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı'nı ziyaret etti.

Jandarmadan operasyon: 52 gözaltı 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince son 15 günde yaptığı 
çalışmalarda 52 kişi gözaltına alınırken, 
çeşitli uyuşturucu madde ele geçirildi.

Nevşehir Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği

Bakanlığı'nda görüşüldü
Polisin "dur" ihtarına

uymayan sürücü kaza yaptı
Nevşehir'de polisin "dur" ihtarına uymayarak 

kaçmaya çalışan sürücünün kullandığı aracın 
refüje çarpması sonucu 3 kişi yaralandı.

YIL : 13 • SAYI :  4142 • 26 Aralık 2023 Salı • Fiyatı: 2.00 TL

FOTOÐRAF SANATÇILARINDAN DERS ALDILAR ■ 7'DEBAÞKAN YUMUÞ SEÇÝM SÜRECÝNÝ DEÐERLENDÝRDÝ ■ 4'TENESÝAD'DAN 520 ÇOCUÐA MONT VE BOT ■ 2'DE

KAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAK

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212
0 532 681 97 95

Gayr�menkul
Alım-Satımı
K�ralık 
Da�re-Ofis
ve Aracılık
H�zmetler� www.kapadokyaemlak.com

“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

Görmeyenler Kültür ve Birleşme Derneği Başkanı Erol 
Mutlu, İYİ Parti'nin aday tanıtım toplantısında kendisi ve 
Hafız Mahmut Kemikkıran hakkında konuşan İYİ Parti 
Belediye başkan aday adayı Rasim Arı'ya cevap verdi.HABERiN EVAM D I  SAYFA 3'TE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Nevşehir'de göçmen kaçakçılarına
operasyon: 192 gözaltı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 37 ilde göçmen kaçakçılığı 
organizatörleri ve düzensiz göçmenlere yönelik düzenlenen "KALKAN-4" Operasyonları kapsamında 
192 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 4 bin 568 düzensiz göçmenin yakalandığını açıkladı.

Kayseri Fen Bilim Koleji ile Kocaeli Yarımca
Proje Anadolu Lisesi öğrencileri NEVÜ'de

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 

İhesabından yapılan açıklamada, 37 ilde 
göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve 

düzensiz göçmenlere yönelik düzenlenen 
“KALKAN-4” Operasyonları kapsamında 
192 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 4 
bin 568 düzensiz göçmenin yakalandığını 
belirterek şu bilgileri verdi:
"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; 
ülkemizi düzensiz göçün hedefi ve transit 
geçiş yolu haline getirmeye kalkışan insan 
kaçakçılarına asla fırsat vermeyeceğiz. Bir 
bir yakalayıp adalete teslim edeceğiz.
Adana, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, 
Amasya, Antalya, Artvin, Balıkesir, Bilecik, 
Bitlis, Bolu, Bursa, Çanakkale, Edirne, 
Elazığ, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, 
Hakkari, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, 

İzmir, Kayseri, Kırklareli, Kilis, Kocaeli, 
Konya, Muğla, Nevşehir, Niğde, Ordu, 
Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ ve Van olmak 
üzere toplam 37 ilde jandarma ve 
polisimiz tarafından gerçekleştirilen 126 
ayrı yere yapılan operasyonlarda; 192 
göçmen kaçakçılığı organizatörü 
yakalandı. Bunlardan 41'i tutuklandı. 7'si 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Diğerlerinin işlemleri devam ediyor.
Operasyonları koordine eden valilerimize, 
operasyonları düzenleyen jandarmamızı 
ve polisimizi tebrik ediyorum. Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Göçmen 
kaçakçılığıyla mücadelemiz aralıksız 
biçimde azim ve kararlılıkla 
sürdürülecektir. " 
İHA

Kayseri Fen Bilim Koleji 9., 10., 11.  
ve 12. sınıfta öğrenim gören 25 
öğrenci ve 3 öğretmen ile Kocaeli 

Yarımca Anadolu Lisesi 9., 10., 11. ve 12. 
sınıfta öğrenim gören 51 öğrenci,
2 öğretmen ve 1 memur 

NEVÜ'yü ziyaret etti.
NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÜKMER) Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Toprak Keskin ve 
Müdür Yardımcısı Arş. Görevlisi Tayyibe 
Işıl Doğan tarafından karşılanan öğrenci 
ve öğretmenlere ilk olarak Dr. Öğretim 
Üyesi Umut Kökbaş rehberliğinde NEVÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi gezdirilerek 
kendilerine derslik, laboratuvarlar ve 
fakülte hakkında detaylı bilgi verildi.
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren ile de bir süre sohbet 
eden öğrenci ve öğretmenlere daha 
sonra üniversite kampüsü içerisinde yer 
alan Mühendislik Mimarlık Fakültesi,  
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi,  Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi, Spor Merkezi ve spor 
tesisleri gezdirilerek diğer bölüm ve 
programlar, öğrencilere sunulan 
imkânlar, eğitim, uygulama ve araştırma 
faaliyetleri ile şehrin avantajları hakkında 
bilgiler verildi. HABER MERKEZİ

Kayseri Fen Bilim Koleji ve Kocaeli Yarımca Anadolu Lisesi öğrencileri,
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ)ziyaret etti.

ESİAD, geleneksel sosyal Nsorumluluk projesi kapsamında bu 
yıl 520 adet mont ve bot 

dağıtımını başarıyla tamamladı. 
Dağıtım etkinliğinde mont ve botlar 
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, Başkan 
Yardımcısı Arif Öbekli ve Genel Sekreter 
Samet Kafalı tarafından Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı ve Nevşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Furkan Feralan'a teslim 
edildi. NESİAD olarak, üyelerin katkılarıyla 
her yıl kış aylarında çocukların sıcak ve 

güvende olmalarını sağlamak amacıyla bu 
tür sosyal sorumluluk projelerine imza 
attıklarını belirten Başkan Ertaş, “Bu yıl 
gerçekleştirdiğimiz 520 adet mont ve bot 
dağıtımıyla çocuklarımıza katkı sağlamak 
bizi mutlu ediyor. Bu tür yardımların 
toplumumuza ve geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza yapılması, NESİAD 
olarak bizim öncelikli hedeflerimizden 
biridir. Gelecekte de bu tür projeleri 
artırarak devam ettirmeyi amaçlıyoruz." 
diye konuştu. HABER:  ÖZLEM EKİCİ

NESİAD'dan 520 çocuğa mont ve bot 
Nevşehir Sanayici ve İşadamları Derneği 
(NESİAD) tarafından Nevşehir'de eğitim gören 
520 öğrenciye mont ve bot yardımı yapıldı.
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Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti terörü lanetledi
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti, hain saldırıda şehit olan
Mehmetçiklerin ailelerine başsağlığı dileyerek, terörü lanetledi.

evşehir Gazeteciler Cemiyeti N(NGC), yaptığı yazılı açıklama ile 
Irak'ın kuzeyinde, Pençe-Kilit 

Harekatı bölgesinde bölücü hainler 
tarafından gerçekleştirilen saldırılarda şehit 
olan kahraman askerlerimize Allah'tan 
rahmet, ailelerine ve sevenlerine baş 
sağlığı diledi.
Türkiye'nin bölünmez bütünlüğüne alçak 
saldırıların son bulması için Türkiye'nin 
kararlılıkla hainlerin üzerine gittiği 
belirtilen açıklamada, “Bölücü alçaklardan 
döktükleri kanın hesabı misliyle 
sorulmaktadır. Ülkemizin terörü 
kaynağında kurutma stratejisini sonuna 
kadar destekliyor ve son terörist 
öldürülene kadar sürmesini istiyoruz.” 
denildi. 2 günde 12 vatan evladını şehit 

eden hainlere lanet okunan açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: “Şehitlerimizin kanı 
yerde kalmadı. Irak ve Suriye'nin 
kuzeyindeki terör hedeflerine yönelik 
düzenlenen hava harekatında 30 terörist 
etkisiz hale getirildi. Öldürülen teröristler 
bir nebze içimizi rahatlatsa da Türk milleti 
olarak kinimiz diridir. Devletimizin 
güvenliğini tehdit eden, milletimizin birlik, 
beraberliğini bozmak isteyen tüm terör 
örgütleriyle güvenlik güçlerimiz 
mücadelesini son terörist de yok edilene 
kadar sürdürecektir. Bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da hiçbir hain saldırının 
Türkiye'nin birlik beraberlik ve toprak 
bütünlüğünü bölemeyeceğini
tüm hainlere ilan ediyoruz.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Başkan Mutlu'dan Arı'ya sert cevap
Görmeyenler Kültür ve Birleşme Derneği Başkanı Erol Mutlu, İYİ Parti'nin 
aday tanıtım toplantısında kendisi ve Hafız Mahmut Kemikkıran hakkında 
konuşan İYİ Parti Belediye başkan aday adayı Rasim Arı'ya cevap verdi.

osyal medya hesabından yaptığı Saçıklama ile Arı'ya sert bir şekilde 
cevap veren Dernek Başkanı Mutlu, 

"Bizim safımız, yerimiz belli bunu kimse 
sorgulayamaz" dedi.
Mutlu yayımladığı açıklamada, "Şahsım 
Erol Mutlu olarak ve Hafız Mahmut Sami 
Kemikkıran hocamızın adını korkaklık ile 
zikrederek hitapta bulunan Rasim Arı'ya 
cevabımızdır. Bizler önce Allah'tan sonra 
Peygamber efendimizden ve 
büyüklerimizden korkar saygı gösteririz. 
Bizler bu şehrin her kesimine hizmet eden 
her kesimi ile hemhal olan bireyler olarak 
bu şehrin insanına saygı ve minnet 
duyarız. Şahsım ve Hafız Mahmut Sami 
Kemikkıran hocamızın safı ve yeri bellidir 

bunu kimse sorgulayamaz. Katılmadığımız 
bahsedilen toplantıdan ne şahsımın ne de 
Mahmut Kemikkıran hocamızın haberi ve 
bilgisi yoktur. Toplantıda Rasim Arı'nın 
isimlerimizi zikrederek yaptığı konuşmayı 
ibretle dinlemiş ve kınamaktayız. Bir 
siyasetçiye bu tarz şeyler yakışmamakla 
birlikte bu gibi davranışlardan herhangi bir 
prim yapılamayacağının da bilinmesini 
isteriz. Kimse kendi kendine hareketlerde 
bulunmasın. Tüm bunlarla birlikte 
isimlerimizin yanlış ve yanlış şekillerde 
telaffuz edilmemesini  ve bu davranışta 
bulunanları da kınadığımızı siz değerli 
kamuoyu ile paylaşıyoruz." dedi. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ

l Özel İdaresi ekipleri, köylerde 

İmeydana gelen altyapı ve üstyapı 
sorunlarına müdahale ederek 

problemleri gidermek için çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Su ve Kanal 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerce, 

merkeze bağlı Özyayla, Avanos'a bağlı 
Altıpınar ve Sarılar, Gülşehir'e bağlı 
Şahinler, Ürgüp'e bağlı Karlık, Ulaşlı ve 
Bahçeli ve Hacıbektaş'a bağlı Başköy 
köyünde meydana gelen içme suyu 
elektrik arızaları giderildi. Aynı zamanda 

merkeze bağlı Alacaşar ve Gülşehir'e bağlı 
Hacılar köyünde içme suyu kanal hattı 
arızaları tamir edildi. Acıgöl'e bağlı 
Tepeköy köyünde meydana gelen kanal 
arızası da ekiplerin çalışmaları sonucu 
giderildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğüne bağlı ekiplerce Kozaklı'ya 
bağlı Çayiçi, Yassıca, Küllüce ve Belekli 
köylerinde yol levhalandırma çalışması 
yapıldı. Avanos'a bağlı Göynük köyünde 
yol yama çalışmaları tamamlandı. HABER: 
SEZER ALTUNOK

8 köyde içme suyu elektrik arızaları giderildi
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, köylerde meydana gelen altyapı ve üstyapı sorunlarını kapsamlı çalışmaları sonucunda gideriyor.
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AK Parti Nevşehir heyeti, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nı ziyaret etti.

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı'nda görüşüldü

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 
Belediye Başkanı Mehmet Savran ve 

İl Başkanı Ali Kemikkıran, Bakanlığı ziyaret 
ederek Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu ile 
görüştü. Ziyaretle ilgili Sosyal medya 

üzerinden paylaşımda bulunan Milletvekili 
Özgün, “Nevşehir'imizle ilgili konuları 
kendisiyle istişare ve değerlendirme fırsatı 
bulduk. Sayın Bakan Yardımcımıza nazik 
misafirperverliklerinden teşekkür 
ediyoruz.” İfadelerine yer verdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Polisin "dur" ihtarına
uymayan sürücü kaza yaptı
Nevşehir'de polisin "dur" ihtarına uymayarak 
kaçmaya çalışan sürücünün kullandığı aracın 
refüje çarpması sonucu 3 kişi yaralandı.

dinilen bilgiye göre, 06 ZZN 06 Eplakalı aracı kullanan O.G, 
Osmanlı Caddesi'nde uygulama 

yapan polisin "dur" ihtarına uymayarak 
kaçtı. Yaşanan kovalamacada O.G'nin 
kullandığı araç Milli İrade Caddesi'ndeki 

Hasan Emmi Kavşağı'nda refüje çarpıp 
devrildi. Sürücü O.G. ile araçtaki iki kişi 
yaralandı. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerince Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılan yaralıların hayati 
tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. AA

Jandarmadan operasyon: 52 gözaltı 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 
son 15 günde yaptığı çalışmalarda 52 kişi gözaltına 
alınırken, çeşitli uyuşturucu madde ele geçirildi.

Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığınca, 10-22 Aralık 
tarihleri arasında 

uyuşturucu/uyarıcı madde ve kaçakçılık 
suçları ile mücadeleye yönelik huzur ve 
güven uygulamaları kapsamında çalışma 
yaptı. Ekiplerce 124 litre kaçak alkol, 8 bin 
700 gram kıyılmış tütün, 4 bin 620 adet 
makaron, 7 adet kazı malzemesi, 66 gram 

esrar, 47 gram metamfetamin, 8 gram 
kokain,25 gram bonzai, 100 gram kenevir 
tohumu, 95 adet sentetik hap, 7 adet 
uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanma 
aparatı, 3 adet hassas terazi ve 1 adet 
tabanca ele geçirildi. Olayla ilgili Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığınca faaliyetler 
kapsamında 52 şahıs hakkında adli 
işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ

Başkan Yumuş seçim
sürecini değerlendirdi
CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, yerel 
seçim hazırlıklarıyla ilgili bilgiler verirken, ilçelerin 
birçoğunda iddialı olduklarını dile getirdi.

Başkan Yumuş, 31 Mart 2024'te 
yapılacak belediye başkanlığı 
seçimleri sürecinde partisinin 

durumunu değerlendirdi.
Yerel seçimlerde ilçelerin büyük bir 
çoğunluğunda iddialı olduklarını ve 
kazanacaklarını belirten Yumuş, 
“Hacıbektaş ve Avanos ilçelerinde yeniden 

kazanacağımıza inanıyorum. Hali hazırda 
2 olan belediye sayımızı en az 4'e 
çıkaracağımızı düşünüyorum. Ürgüp, 
Derinkuyu, Kozaklı ve Gülşehir'de de 
iddialıyız. Beldelerimizde de sürpriz 
adaylarımız çıkacak." diye konuştu.
CHP'nin yerel seçimlerde iş birliklerine 
sıcak baktığını da kaydeden Başkan 

Yumuş, "Siyasi partiler artık 
ittifak yerine iş birliği diyorlar. 
İYİ Parti genel başkanı Meral 
Akşener ittifaka kapıları 
kapadı. Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak biz işbirliklerine 
sıcak bakıyoruz. Tabi bu 
durumu genel merkezimiz ve 
işbirliği yapılabilecek partilerin 
genel merkezleri 
belirleyecektir. Söz konusu 
işbirliklerinin Nevşehir 
ölçeğinde özellikle ilçelerde 
etkili olabileceğini 
düşünüyorum. Nevşehir il 
merkezi için partimiz adayını 
çıkarmıştır. Sayın Mehmet 
Bilgin'in dimdik arkasındayız." 
dedi. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü görevden alındı

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
tarafından bir süre önce Nevşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür 

Vekili olarak görevlendirilen Halit Açar 
görevinden alındı. Açar, Bakanlık 
tarafından yeniden Ankara'ya alındı. 

Açar, sosyal medya hesabından bir mesaj 
yayımlayarak Nevşehir'e veda etti. 
Halit Açar konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, "Allah'a ısmarladık Nevşehir! 
Rabbimize hamd olsun. Görev sürem 
boyunca gece, gündüz; hafta sonu, tatil 
demeden, kendimden ve ailemden 
fedakarlık ederek; gerek devletimiz 
korumasındaki milletimizin emaneti 
çocuklarımız, engelli ve yaşlılarımız ile 
kadınlara emanet hassasiyetiyle en iyisini, 
gerekse Vatanımızı, hürriyetimizi, namus, 
can ve mal güvenliğimizi borçlu 
olduğumuz aziz şehitlerimizin kıymetli 
yakınlarına ve gazilerimize en iyi hizmeti, 
yine aile ve toplumumuza yönelik sosyal 
hizmet, sosyal yardım ve önleyici, 
koruyucu kapsamlı ve en ileri hizmeti 
sunmanın gayretinde oldum.  Fedakar 
çalışma arkadaşlarımızla devletimizin 
şefkat elini ve hizmeti halkımızla 
buluşturduk. Hizmeti halkımızın ayağına 
götürdük.
Nevşehir'i Dilara'nın aziz halkına, halkın 
iyiliği için gayret içinde olan sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerine ve üyelerine; 
kamu kurumlarımızın kıymetli yöneticileri 
ve çalışanlarına; halkımıza hizmette 
benimle birlikte bir gayreti ortaya koymuş 
çalışma arkadaşlarıma teşekkürlerimi, 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Benden 
yana hakkım helal olsun." ifadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit Açar görevinden alındı. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NESIRE MOHAMMADI 

Y. Kimlik No: 99687647400

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MİLA NAKSHBEND

Y. Kimlik No: 99864631376

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ENSARULLAH NAKSHBEND
Y. Kimlik No: 99657638148

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ADILE NAKSHBEND 

Y. Kimlik No: 99042657754

Ürgüp Ziraat Odasından
karbonmonoksit uyarısı

Ü
rgüp Ziraat Odası 
karbonmonoksit gazına karşı 
uyarıda bulundu.

Ziraat odası sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak vatandaşlara 
Karbonmonoksit gazına karşı uyarıda 
bulundu. Oda karbonmonoksit gazının 
tatsız, kokusuz ve görünmeyen bir gaz 
olduğunu ve İnsan duyuları ile 
karbonmonoksit gazını belirlemek 
mümkün olmadığını hatırlattı.
Yapılan uyarıda ise, “Havaların 
soğumasıyla birlikte üzücü haberlerle 

karşılaşmamak için vatandaşlarımızı 
soba ve gaz zehirlenmelerine karşı 
dikkatli olmaları konusunda uyarıyoruz. 
Kış aylarında sobanın yanlış kullanılması 
veya yanlış maddelerin yakılması 
bacaların yeteri kadar temizlenmemesi 
sonucunda ortaya çıkan zehirli gazın 
teneffüs edilmesi, soba zehirlenmeleri 
ve takibinde ölümlere yol açıyor.   
Karbon monoksit zehirlenmesinin 
belirtileri; şiddetli baş dönmesi, 
güçsüzlük ve halsizlik, baş dönmesi, 
görme kaybı, unutkanlık, bulantı ve 

kusma, göğüs ağrısı, bayılma, 
dikkat bozukluğu, karın ağrısı, 
denge bozukluğu. Bu belirtiler 
varsa, ortamda gaz sızıntısı
varsa karbon monoksit 
zehirlenmesinden 
şüphelenilmeli bir an önce 
ortam havalandırılmalı ve 
imkan dahilin de etkilenenler
o ortamdan çıkartılmalı 
ve 112'ye haber verilmelidir.” 
İfadelerine yer verildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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enç İHH Çocuk Birimi tarafından Gdüzenlenen "Filistin'e destek, teröre 
tepki" etkinliğine katılan kadınlar ve 

çocuklar, Atatürk Bulvarı'nda toplandı.
Ellerinde, "Çocuklar hep gülsün", "çocukları 
kim koruyacak" afişleri ile Türk ve Filistin 
bayrağı taşıyan katılımcılar, "Kahrolsun 

İsrail, kahrolsun PKK", "Şehitler ölmez, 
vatan bölünmez" ve "Müslüman uyuma 
kardeşine sahip çık" sloganlarıyla Kurşunlu 
Camisi'ne kadar yürüdü.
Yürüyüşün ardından etkinlik camideki 
"Mescid-i Aksa" sunumunun ardından 
sona erdi. AA

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları
Nevşehir'de protesto edildi

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAİD HASAN HUSEYNİ 

Y. Kimlik No: 99048078454

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMOLHAGT GHAFOURI

Y. Kimlik No: 99873050786

ZAYİ
A seri 178851-A178900 nolu

1 (bir) cilt fatura ve A seri 10201-A10250
nolu 1 (bir) cilt taşıma irsaliyesi

HÜKÜMSÜZDÜR
YUSUF AKŞAHİN 

Nevşehir V.D. T.C. No: 25586401416

Nevşehir'de kadın ve çocuklar, İsrail'in Gazze'ye yönelik 
saldırılarını protesto etmek amacıyla yürüyüş yaptı.

Piknikçilere 'Çevreyi
temiz tutalım' uyarısı 
Avanos Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ekipleri çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

klim Değişikliği ve Sıfır 

İAtık Müdürlüğü 
ekipleri ilçe genelinde 

çalışmalarını sürdürüyor. 
Ekipler daha temiz bir 
Avanos için ilçenin dört 
bir yanında cadde ve 
sokaklarda yeşil alanların 
rutin temizlik ve bakım 
çalışmalarını yapıyor. 
Ayrıca ekipler, yeşil 
alanlarda piknik 
yapan vatandaşları 
çevreyi temiz tutma 
konusunda uyardı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

NEVÜ Gülşehir SBMYO'da
uygulamalı yangın ve tahliye tatbikatı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Gülşehir Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulunda (SBMYO) İş Sağlığı ve Güvenliği 
kapsamında uygulamalı yangın, tahliye tatbikatı ve eğitimi yapıldı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Gülşehir SBMYO ve 
Gülşehir Belediyesi iş birliği ile 

yapılan uygulamalı eğitime, Gülşehir 
SBMYO Müdür Yardımcısı Öğretim 
Görevlisi Dr. Mehmet Uçar, Yüksekokul 
Sekreteri Sayım Çay, Mülkiyet Koruma 
ve Özel Güvenlik Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Hüseyin Aras, Öğretim Görevlisi 
Fatma Acar, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Yangın öncesi alınacak önlemler, yangın 
söndürme teknikleri, yangın ve diğer 
afetlerden etkilenen kişiler ile binalarda 
mahsur kalan kişilerin nasıl kurtulacağı 
gibi konular hakkında bilgilerin verildiği 
eğitim sonunda katılımcılara, olası bir 
yangın durumunda yapılması 
gerekenler ve yangın ekipmanlarının 
doğru kullanımı Gülşehir Belediyesi 
itfaiyesi ekibi tarafından uygulamalı 
olarak anlatıldı. BÜLTEN
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NEVÜ'de 2. Geleneksel Satranç Turnuvası düzenlendi
"Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı" etkinlikleri kapsamında Nevşehir Hacı Bektaş Veli
Üniversitesi (NEVÜ) iş birliği ve ev sahipliğinde "2. Geleneksel Satranç Turnuvası" düzenlendi.

EVÜ Satranç Kulübü, Nevşehir NGençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile 
Türkiye Satranç Federasyonu 

Nevşehir İl Temsilciliği tarafından 23-24 
Aralık tarihlerinde NEVÜ Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 
"2. Geleneksel Satranç Turnuvası"na 
Nevşehir, Adana, Ankara, Hatay, İzmir, 
Kayseri, Mersin, Niğde ve Sinop illerinden 
lisanslı 89 sporcu katıldı.
Turnuva 8 yaş ve altı, 12 yaş ve altı ile Açık 
olmak üzere 3 kategoride gerçekleştirildi.
Turnuva sonunda, her kategoride ilk üç 

dereceyi elde eden sporcular ile en iyi 
derece elde eden kadın sporculara 
düzenlenen tören ile ödülleri NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, NEVÜ 
Satranç Kulübü Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. Recep Kara ve Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet 
Ünal Kitapçı tarafından verildi.
Turnuva sonucunda en iyi kadın sporcular 
Asel Akdemir, Kübra Nur Orhan ve Melike 
Acar olurken kategorilere göre madalya 
alan sporcular ise şu şekilde;
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULLAH ELUBEYD 

Y. Kimlik No: 99332419246

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KİARESH AHMADİ 

Y. Kimlik No: 99894760800

ZAYİ
Firmamıza ait 2307 sertifika nolu

ve 2568 sertifika nolu
tescil sertifikası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KAYZER BALONCULUK
TİCARET TURİZM A.Ş.

Aydınlı Orta Mh. Adnan Menderes Cd.
No: 14/A Göreme/NEVŞEHİR

MADALYA 8 YAŞ VE ALTI 12 YAŞ VE ALTI AÇIK KATEGORİ

Altın Muhammed Huzur Kübra Nur Orhan Esat Öker

Gümüş Ilgaz Met�n Şah�n Hüsey�n Ulaş Kağan Şah�n Ramazan Harlar

Bronz Al� Kuzey Koçak Muhammet Aşık Yusuf D�laver

Bahçeşehir Koleji'nde Bilgi
ve Kültür Yarışması düzenlendi

ğrencilerin görev ve 

Ösorumluluk duygularının 
gelişmesini sağlamak, 

toplum içerisinde kendilerini 
doğru ifade edebilme, hızlı ve 
doğru karar verebilme ve 
centilmence rekabet edebilme 
yeteneklerini geliştirmek amacı ile 
yapılan yarışmada liseli öğrenciler 
kıyasıya yarıştı.  Öğrencilerin 
düşünüp eğlenme fırsatı bulduğu 
yarışma sonunda 11 Anadolu A 
sınıfı birinci, 12 Fen A sınıfı ikinci, 
11 Fen B sınıfı ise üçüncü oldu. 
Öğrencilere ödülleri, Lise Müdürü 
Aykut Değerlier tarafından verildi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Bahçeşehir Koleji lise kademesinde 
Sınıflar Arası Bilgi ve Kültür Yarışması düzenlendi. 

Fotoğraf sanatçılarından ders aldılar
Fotoğraf sanatçıları, Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammed Can Biçici Nevşehir Halk Eğitimi (HEM) 
Merkezinde kursiyerlere deneyimlerini aktardı.

evşehir HEM konferans Nsalonunda düzenlenen 
etkinlikte, fotoğraf sanatçıları 

Derya Yazar,  Prof. Ferah Budak Şener, 
Yıldız Özkan ile Prof. Savaş Şener,        
“Dört fotoğrafçı dört farklı konu” adlı 
konferansa konuşmacı olarak katıldı.
Programda, fotoğraf sanatçıları 

tecrübelerini paylaşıp, nitelikli 
fotoğraflarla ilgili bilgi paylaşımında 
bulundu.
HEM Müdürü Fedakar Koçak, söz 
konusu konferansa katılımlarından 
dolayı hem konuşmacılara hem de 
kursiyerlere teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Amatör Küme'de 6. hafta
karşılaşmaları sona erdi
Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 6. 
haftası oynanan maçlarla sona erdi.
Yalçın Dorse Sezonu A ve B grubu olmak 
üzere 2 grupta oynanan 6 maç ile son 
buldu.
A grubunda:
Ürgüpspor, karşılaştığı Hisarspor'u 5-1 
mağlup etti.
Kozaklıspor ise karşılaştığı Nevşehir Eğitim 
Gençlikspor'u 4-3 yendi.
Kapadokya Avanosspor da 
Hacıbektaşgücü'nü 1-0 yendi.
A gurubunda ise yapılan maçlarda 
takımlar toplamda 14 kez ağları 

havalandırdı.
B grubunda:
Derinkuyugücü karşılaştığı Karapınarspor'u 
3-0 mağlup etti.
Nevşehir Belediyespor ise Kaymaklı 
Belediyespor'la oynadığı maçtan 6-1 
mağlup ayrıldı.
Nevşehir İl Özel İdare de Nevşehir 1969 
Gençlikspor'a 4-3 yenildi.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 17 kez 
ağları havalandırdı.
Amatör Kümede 30-31 Aralık'ta oynanacak 
maçların ardından ilk devre 
tamamlanacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Yıldız futbol müsabakaları sona erdi
2023-2024 eğitim öğretim yılı okul 
sporları yıldızlar kız - erkek futbol 
Müsabakaları 2 Nolu Çim Sahada 
tamamlandı.
Müsabakalar sonucunda dereceye giren 
okullara kupa ve madalya töreni yapıldı.
Müsabaka sonucunda erkeklerde 1'nci 
Özel Kardelen Koleji, 2'nci Yavuz Sultan 

Selim Han Ortaokulu, 3'ncü Damat 
İbrahim Paşa Ortaokulu ve 4'ncü Karapınar 
İmam Hatip Ortaokulu
Kızlarda  ise 1!nci H.Lütfi Pamukçu 
Ortaokulu oldu. Gençlik ve Spor il 
Müdürlüğü müsabakaya katılan tüm 
okulları, sporcuları ve antrenörleri tebrik 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

3x3 basketbol
müsabakaları sona erdi
2023-2024 eğitim öğretim yılı okul sporları yıldızlar 
kız - erkek 3x3 basketbol müsabakaları Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonunda tamamlandı.

üsabaka sonucunda ise Mdereceye giren okullara kupa 
ve madalya töreni yapıldı.

Müsabaka sonuçları ise erkeklerde 1'nci 
Özel Altınyıldız Koleji, 2'nci Şehit Semih 
Turgut Ortaokulu, 3'ncü Recep Tayyip 
Erdoğan İmam Hatip Ortaokulu ve 
4'ncü ise Özel Simya Koleji oldu.

Kızlarda ise 1'nci Özel Altınyıldız Koleji, 
2'nci Özel Simya Koleji, 3'ncü Yavuz 
Sultan Selim Han Ortaokulu ve 4'ncü de 
Özel Bahçeşehir Koleji oldu.
Gençlik ve Spor il Müdürlüğü 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Küçükler voleybol
müsabakaları sona erdi
2023-2024 eğitim öğretim yılı okul sporları 
küçükler kız - erkek voleybol müsabakaları 
çok amaçlı spor salonunda tamamlandı.

üsabakalar sonucunda ise Mdereceye giren okullara kupa 
ve madalya töreni yapıldı.

Müsabaka sonucunda erkeklerde 1'nci 
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu 2'nci 
Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip 
Ortaokulu, 3'ncü Ürgüp Şehit Polis Fevzi 
Başaran Ortaokulu ve 4'ncü Damat 

ibrahim Paşa Ortaokulu oldu.
Kızlarda ise 1'nci 75.Yıl Ortaokulu 2'nci 
Özel Kardelen Koleji, 3'ünü Damat 
ibrahim Paşa Ortaokulu oldu.
Gençlik ve Spor il Müdürlüğü 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER:ÖZLEM EKİCİ


